江苏交通运输职业教育集团

关于召开江苏交通运输职业教育集团
2011年年会暨周年庆的预通知

江苏交通运输职业教育集团各理事单位：
江苏交通运输职业教育集团自2010年成立以来，得到了各理事单位的大力支持，集团各项工作初见成效。为进一步总结经验，推动校企合作、校际交流向更深层次、更高水平发展，初定于2011年6月8日召开集团2011年年会暨周年庆活动。现将有关会议安排预通知如下：

一、会议安排

2011年6月8日（星期三）
8:00～9:00   理事单位代表报到

9:00～12:00  举办2012届毕业生实习就业供需洽谈会

9:30～10:20  召开常务理事会会议
会议内容：审议并通过集团新增会员单位申请；审议并通过集团2011年工作报告；审议并通过成立以交通主干专业为基础的专业分会方案。
10:30～11:30  召开江苏交通运输职业教育集团2011年年会暨周年庆活动

会议主要议程：

宣读集团工作相关决定（新增会员单位、专业分会成立决定）

集团理事长作集团工作报告

上级领导讲话
   二、相关事宜
1、新增单位会员
    请各理事院校单位，在合作企业中推荐部分成员单位，作为集团新增单位会员，并将新增单位会员的主要信息填写于附件一。

2、拟成立专业分会
为探索实施以“常务理事会为中心，以专业分会为基础”的集团运行机制，充分发挥常务理事会、专业分会的功能，以专业分会为单位，组织开展相关工作，以促进专业建设，打造交通职教品牌，拟讨论成立以交通主干专业为基础的专业分会。集团内院校可结合自身的专业设置、专业特色，牵头组建专业分会，以推进集团整体工作。请有意向的院校就专业分会的名称、性质、工作内容提出具体意见，形成书面建议（500字左右）报秘书处。

以上材料请于5月20日前电邮至集团秘书处。
3、请各理事单位填写会议回执（附件二），于5月25日前电邮至集团秘书处。
4、请各理事单位围绕2010年度职教集团工作计划总结近一年来的工作，对2011年的集团工作要点（附件三）提出建设性意见，并随会议回执反馈到秘书处。
5、电子稿请到江苏交通运输职业教育集团网站下载，网址：http://www.njci.cn/jtyszj/.
联系人:谢逢春

联系电话：025-86115877

电子邮箱：xfcxfc81@163.com
附件一：

江苏交通运输职业教育集团新增单位会员统计表
	序号
	单位名称
	单位性质
	业务范围
	联系人
	联系电话

附件二：

江苏交通运输职业教育集团2011年度工作会议回执

	姓名
	性别
	职务
	单  位
	E-mail
	联系电话

	2010年完成主要工作

	2011年度工作计划修改意见

附件三：2010年度集团工作要点（征求意见稿）
江苏交通运输职业教育集团秘书处
二〇一一年五月六日